销售合同
[image: ]Sales Confirmation
                    合同编号：201905130938
 签订地点：上海市松江区
上海泰坦科技股份有限公司(以下简称乙方)向 苏州施乐谱生物科技有限公司 (以下简称甲方)就下述产品，经双方友好协商达成如下约定，并签订合同。
第一条产品提供
1、 产品清单：
	名称
	品牌
	配置清单
	数量
	单价（RMB）
	总价(RMB)

	安捷伦1100高效液相色谱仪翻新机（二元泵+VWD）
	Agilent/安捷伦
	见附件
	2
	180000.00
	360000.00

	安捷伦1100高效液相色谱仪翻新机（四元泵+DAD）
	Agilent/安捷伦
	见附件
	1
	208000.00
	208000.00

	安捷伦1100高效液相色谱仪翻新机（四元泵+VWD）
	Agilent/安捷伦
	见附件
	1
	182000.00
	182000.00

	合计（RMB）
	750000.00

	人民币大写
	柒拾伍万元整

第二条服务提供
1、 质量要求、技术标准：根据产品生产商提供的出厂标准 。
2、 供方对质量负责的条件和期限：
耗材类不保修；
仪器类：保修期 1 年（人为因素损坏除外），保修期间运费由发出者承担；终身有偿维修。
3、 若订单含有配件，则保修条款仅限于主机，配件不保修。
4、 若产品需要安装调试，则甲方收到货后须确保包装完整，拆箱后乙方有权不负责安装调试。
5、 若产品乙方不负责安装调试，但需要乙方安装调试时，乙方根据产品情况酌情收取费用。
6、 乙方负责将产品发至甲方指定地点（不含上楼），如甲方要求提供上楼拆箱等服务，乙方有权酌情另行收费。

第三条结算方式
1、 合同结算方式及期限
(1)结算方式：合同签订一周内预付50%，发货前一周内付50%，银行转账；
(2)开票类型：13%增值税发票
(3)乙方帐号：上海银行股份有限公司漕河泾支行　 　帐号：31687403000584168
(4)注意事项： 未经乙方公司授权，乙方公司不接受任何形式个人代收货款行为。
2、 交货地点、交货时间、运输费用的负担
[bookmark: _GoBack](1)交货地点：江苏省苏州市苏州工业园区裕新路108 号
(2)收货人及电话： 肖老师/ 182 5358 0736
(3)交货时间：45-60天（预付款到后45-60天）。
(4)运费负担：乙方负担。

第四条 验收及异议的提出
1、 货到交（提）货地点后，由双方按合同或产品销售清单或物流单对产品进行验收。在产品数量，外表质量等核对无异后，甲方应向乙方签署签收单或者送货回单。
2、 为确保甲方权益，产品若存在明显损坏及变形等外观问题，需暂拒签收，并联系乙方销售人员处理。
3、 收到产品之日起7天内，非人为性原因导致主机功能性障碍，且无法通过技术维修恢复正常使用功能，甲方有权要求退换货。

第五条 违约及争议处理
1、 因乙方原因造成产品延迟交货的，应及时通知甲方，并主动与甲方协商处理。若甲方不接受乙方协商处理。甲方有权要求乙方，应对延迟交付的产品，按产品金额向甲方支付产品金额1‰每日的违约金；对产品延迟交货超过30天的，甲方有权解除合同，并要求乙方支付产品总额2%的违约金。
2、 出现争议就协商解决，协商不成的，可提交乙方所在地人民法院裁决。

	需方（甲方）： 苏州施乐谱生物科技有限公司
公司地址：苏州市吴中区木渎镇珠江路211号2幢2202室
邮编：
授权代表（盖章）：俞弘青
电话：13771789040
传真:
日期：2019年5月13日
	供方（乙方）：上海泰坦科技股份有限公司
公司地址：上海市松江区新飞路1500弄66号

邮编：200235
客户经理（盖章）：张万新
电话：13917953021
传真: +86(0)21-60299616
日期：2019年5月13日

附件：
配置如下：
1、1100四元泵紫外检测器标配一台
	Partnumber
	Option
	Description
	Quantity

	G1175AR

	翻新的 1100 型 Value Stack ，该订货号下已包括：
1100 Quaternary Pump（四元泵）
1100 Autosampler（100位自动进样器）
1100 Variable Wavelength Detector（可变紫外检测器）
1100 Vacuum Degasser（脱气机）
1100 Thermostatted Column Compartment（柱温箱）
	1

2、
	1100二元泵紫外检测器标配二台

	Item
	Partnumber
	Option
	Description
	Quantity

	1
	G1175BR

	翻新的 1100 型 Value Stack ，该订货号下已包括：
1100 Binary Pump（二元泵）
1100 Autosampler（100位自动进样器）
1100 Variable Wavelength Detector（可变紫外检测器）
1100 Vacuum Degasser（脱气机）
1100 Thermostatted Column Compartment（柱温箱）
	2

3、
	1100四元泵DAD检测器标配单台

	Item
	Partnumber
	Option
	Description
	Quantity

	1
	G1172AR

	翻新的 1100 型 Value Stack ，该订货号下已包括：
1100 Quaternary Pump（四元泵）
1100 Autosampler（100位自动进样器）
1100 DAD Wavelength Detector（DAD检测器）
1100 Vacuum Degasser（脱气机）
1100 Thermostatted Column Compartment（柱温箱）
	1

image1.jpeg
4 Titan

FERNSBESEREHRD